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Aspnäsvägen 120 och Ullstämmavägen 5, 
verksamhetsuppdrag till Leanlink avseende verksamhet i 
bostäder med särskild service enligt LSS, med 
tillhörande daglig verksamhet 

Förslag till beslut
1. Verksamhetsuppdrag ges till Leanlink LSS Funktionsstöd enligt social- och 

omsorgsförvaltningens förslag.

Ärende
Verksamheten omfattar bostäder med särskild service enligt LSS i form av två 
gruppbostäder med tillhörande daglig verksamhet. Gruppbostäderna är belägna 
på Aspnäsvägen 120 och Ullstämmavägen 5, och har 5 platser vardera.  

Målgruppen är personer med utvecklingsstörning i kombination med andra 
fysiska funktionsnedsättningar. Även andra funktionsnedsättningar och behov 
av medicinska insatser kan förekomma. 

Leanlink LSS Funktionsstöd har f.n. ett verksamhetsuppdrag på enheterna. 
Verksamheterna föreslås nu ges som ett nytt verksamhetsuppdrag till Leanlink 
LSS Funktionsstöd. Det nu föreslagna verksamhetsuppdraget är en revidering 
av det befintliga med hänsyn till social- och omsorgsnämndens beslut att säga 
upp avtalet avseende omsorg om miljön. I övrigt är villkoren oförändrade, och 
de justeringar som gjorts är endast av redaktionell karaktär. 

Uppdraget föreslås gälla fr.o.m. 2019-03-01 – 2022-12-31, med möjlighet till 
3-års förlängning.

_________

Beslutsunderlag:
Tjänsteskrivelse Aspnäsvägen 120 och Ullstämmavägen 5, uppdrag till Leanlink avseende 
verksamhet i bostäder med särskild service enligt LSS
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Bakgrund
Verksamhetsuppdraget avser verksamhet i form av två gruppbostäder med 5 
platser vardera, och tillhörande daglig verksamhet (BoDa). Målgruppen för 
verksamheterna är personer med utvecklingsstörning i kombination med andra 
fysiska funktionsnedsättningar. Även andra funktionsnedsättningar och behov 
av medicinska insatser kan förekomma. 

Verksamheterna på Aspnäsvägen 120 och Ullstämmavägen 5 drivs av Leanlink 
LSS Funktionsstöd sedan 2002-01-01. Nuvarande avtal har varit förlängt vid 
ett tillfälle med två år. 

Det nya verksamhetsuppdraget som föreslås är en revidering av det befintliga 
där hänsyn tagits till social- och omsorgsnämndens beslut att säga upp avtalet 
avseende omsorg om miljön. I övrigt är det inga förändrade villkor, utan enbart 
små redaktionella ändringar i texten. 

Nytt verksamhetsuppdrag föreslås gälla från och med 2019-03-01-01–2022-12-
31 med möjlighet till 3 års förlängning.

Ekonomiska konsekvenser
Ersättningen ryms inom social- och omsorgsnämndens budget. 

Kommunala mål
Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål

Jämställdhet
Verksamheten avser både män och kvinnor.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet
Förhandling enligt 11 § MBL har genomförts i anslutning till 
omsorgsnämndens sammanträde.

Social- och omsorgsförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:
Leanlink LSS Funktionsstöd

http://www.linkoping.se/contentassets/ce154a14f9b34b8689a9316d37bd2019/koalition-for-linkopings-overgripande-mal-2015-2018.pdf
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